

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างตลาดสดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง
จังหวัดนครราชสีมา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๙๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขปก่อสร้างตลาดสดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง ขนาดกว้าง ๒๑.๐๐ เมตร ยาว ๒๘.๐๐
เมตร สูง ๗.๐๐ เมตร ยกระดับพื้นจากระดับดินเดิม ๐.๔๐ เมตร พร้อมติดตั้งระบบบำบัดน้ำ (รายละเอียดตาม
แบบแปลนที่กำหนด)

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๕๙๐,๐๐๐.- บาท

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ.ปร.๔

๕.๒ แบบ.ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ พ.จ.ท.อรุณ มะหันตะ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า เป็น ประธานกรรมการ

๖.๒ นายธนภัทร กลุติมาวรวงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็น กรรมการ

๖.๓ นายวสันต์ มรรครมย์ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่การประปา เป็น กรรมการ

๖.๔

๖.๕

๖.๖

๖.๗



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างตลาดสดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา จะดำเนินการตามระเบียบพัสดุและตามวิธีการที่เกี่ยวข้อง คือโครงการก่อสร้างตลาดสดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง ขนาดกว้าง ๒๑.๐๐ เมตร ยาว ๒๘.๐๐ เมตร สูง ๗.๐๐ เมตร ยกระดับพื้นจากระดับดินเดิม ๐.๔๐ เมตร พร้อมติดตั้งระบบบำบัดน้ำ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการขนาดมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย บัญชีราคาากลาง ณ วันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๕๙๐,๐๐๐ - บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งราคานี้ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและก่อให้เกิดประโยชน์แก่ประชาชนในพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง จึงขอใช้ราคาากลาง คือ ๑,๕๙๐,๐๐๐ - บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) โดยวิธีสอบราคาตามระเบียบพัสดุขององค์การปกครองส่วนท้องถิ่นต่อไป

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๘





(นายสุพจน์ ตากลม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 โครงการก่อสร้าง ตลาดสดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร สูง 7.00 เมตร ยกระดับพื้นจากระดับดินเดิม 0.40 เมตร พร้อมติดตั้งระบบ
 บำบัดน้ำเสีย รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง
 สถานที่ก่อสร้าง / สถานที่ตั้งโครงการ บ้านฤทธิรักษา หมู่ที่ 7 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณราคาตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการเมื่อ วันที่ เดือน พ.ศ. 2558 แบบเลขที่ /2558

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,249,703.68	1.2726	1,590,372.90	
	เงื่อนไข				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,590,372.90	
ขอรับงบประมาณเพียง 1,590,000.00 บาท (ตัวอักษร) หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน					


(ลงชื่อ)  ประเมินการ (ลงชื่อ)  ตรวจสอบ
 (นายรัตนภัทร กฤติมารพงศ์) (นายเทรินทร์ ประทีปะ)
 นายช่างโยธา ผู้อำนวยการกองช่าง
 (ลงชื่อ)  เห็นชอบ (ลงชื่อ)  อนุมัติ
 (นายเฉลิมศิลป์ เทพจันทร์) (นายสุพจน์ ตากลม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

การประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 ภารกิจก่อสร้าง ตลาดสดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร สูง 7.00 เมตร ยกระดัพื้นจากระดับดินเดิม 0.40 เมตร พร้อมติดตั้งระบบน้ำประปา
 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อนุมัติกำหนด)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง
 สถานที่ก่อสร้าง / สถานที่ตั้งโครงการ บ้านคูศรีรักษา หมู่ที่ 7 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผน
 ประมาณการเมื่อ วันที่ เดือน พ.ศ. 2558 แบบเลขที่ 72558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับแต่งหรือพื้นที่เดิม	588.00	ตร.ม.	-	-	1.29	758.52	758.52	
2	งานดินถมหรือปรับแก้ระดับอัด	235.20	ลบ.ม.	72.00	16,934.40	-	-	16,934.40	
3	งานฐานราก								
	ดินขุดหลุมฐานรากพร้อมกลับ เนื้อ 30%	27.30	ลบ.ม.	-	0.00	81.00	2,211.30	2,211.30	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	5.20	ลบ.ม.	1,859.81	9,671.01	278.00	1,445.60	11,116.61	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	2.26	ลบ.ม.	1,919.63	4,338.36	316.00	714.16	5,052.52	
	ทรายรองพื้น	5.60	ลบ.ม.	406.54	2,276.62	59.00	330.40	2,607.02	
	เหล็กเสริมคอนกรีต ØB Ø 12 mm.	250.00	กก.	18.36	4,590.00	2.20	550.00	5,140.00	
4	งานคานคอดิน								
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	8.84	ลบ.ม.	1,919.63	16,969.53	316.00	2,793.44	19,762.97	
	เหล็กเสริมคอนกรีต ØB Ø 6 mm.	310.00	กก.	20.24	6,274.40	2.20	682.00	6,956.40	
	เหล็กเสริมคอนกรีต ØB Ø 12 mm.	190.00	กก.	18.36	3,488.40	2.20	418.00	3,906.40	
	เหล็กเสริมคอนกรีต ØB Ø 16 mm.	670.00	กก.	18.86	12,636.20	2.20	1,474.00	14,110.20	
5	งานเสาคอนกรีต								
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	7.60	ลบ.ม.	1,919.63	14,589.19	316.00	2,401.60	16,990.79	
	เหล็กเสริมคอนกรีต ØB Ø 6 mm.	160.00	กก.	20.24	3,238.40	2.20	352.00	3,590.40	
	เหล็กเสริมคอนกรีต ØB Ø 12 mm.	370.00	กก.	18.36	6,793.20	2.20	814.00	7,607.20	
	เหล็กเสริมคอนกรีต ØB Ø 16 mm.	1,290.00	กก.	18.68	24,097.20	2.20	2,838.00	26,935.20	
6	งานพื้น								
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	76.00	ลบ.ม.	1,919.63	145,891.88	316.00	24,016.00	169,907.88	
	Wire Mesh 4 mm.@0.20 m.#	660.00	ตร.ม.	35.00	23,100.00	5.00	3,300.00	26,400.00	
	หลังคาแผ่นใส (Sky Light) หน้า 1.5 mm.	136.00	ตร.ม.	350.00	47,600.00	40.00	5,440.00	53,040.00	
	เหล็ทขนาด 0.25x0.25 mm.หน้า 0.10 mm.	14.00	แผ่น	80.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
	เหล็ทขนาด 0.25x0.25 mm. หน้า 0.10 mm.	28.00	แผ่น	75.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	เหล็ก Anchor Bolt Ø 20 mm ยาว 0.30 m	56.00	ตัว	50.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	เหล็กดล Metel sheet	185.00	ตร.ม.	150.00	27,750.00	-	-	27,750.00	
	ตุ๊กหัวระเบี๋ Ø 12 mm.	122.00	ตัว	12.00	1,464.00	-	-	1,464.00	
8	งานเหล็กบุพวง								
	ท่อเหล็กกลมกลวง Ø 2" หน้า 2.9 mm.	243.00	ท่อน	712.00	173,016.00	217.00	52,731.00	225,747.00	
	ท่อเหล็กกลมกลวง Ø 1 1/2" หน้า 2.0 mm	255.00	ท่อน	570.00	145,350.00	172.00	43,860.00	189,210.00	
	เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 mm.	45.00	ท่อน	870.09	39,154.05	289.00	13,005.00	52,159.05	
	เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 mm.	132.00	ท่อน	563.00	74,316.00	179.00	23,628.00	97,944.00	
	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมกลาง 1"x1"	41.00	ท่อน	175.00	7,175.00	68.00	2,788.00	9,963.00	
	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมกลาง 1"x2"	24.00	ท่อน	232.00	5,568.00	70.00	1,680.00	7,248.00	
	เหล็ก RØ Ø 9 mm.	74.87	กก.	22.62	1,693.19	2.20	164.71	1,857.90	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				823,995.03		188,395.73	1,012,390.77	

(ลงชื่อ)  (ประมาณการ)
 (นายธนสิทธิ์ กฤติमारพงษ์)
 นายช่างโยธา

การประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 โครงการก่อสร้าง ตลาดสดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร ยกระดับพื้นจากระดับดินเดิม 0.40 เมตร พร้อมติดตั้งระบบบำบัดน้ำ
 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง
 สถานที่ก่อสร้าง / สถานที่ตั้งโครงการ บ้านหลักศึกษา หมู่ที่ 7 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณราคาตามแบบปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการเมื่อ วันที่ เดือน พ.ศ. 2558 แบบเลขที่ - /2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา			-	823,995.03	-	188,395.73	1,012,390.76	
9	งานสี	1,095.00	ตร.ม.	-	0.00	35.00	38,325.00	38,325.00	
	สีกันสนิม	4.00	ถัง	1,250.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	น้ำมันสน	8.00	แกลลอน	700.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
10	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	สายไฟขนาด 2x1.5 mm. THW	3.00	ม้วน	1,144.86	3,434.58	-	-	3,434.58	
	สายไฟขนาด 2x2.5 mm. THW	2.00	ม้วน	1,845.79	3,691.58	-	-	3,691.58	
	สายไฟขนาด 25 SO mm. THW	3.00	ม้วน	1,300.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
	สวิตช์ เปิด-ปิด 3 ช่อง	14.00	ตัว	35.00	490.00	-	-	490.00	
	ตู้รับแบบกราวพร้อมหน้ากาก	14.00	ตัว	50.00	700.00	70.00	980.00	1,680.00	
	ดวงโคมอกไก่พร้อมหลอด 36 W 2 หลอด	25.00	ชุด	690.00	17,250.00	150.00	3,750.00	21,000.00	
	มิเตอร์ไฟฟ้า 15A	1.00	ชุด	4,622.00	4,622.00	-	-	4,622.00	
	สวิตช์เซนเตอร์	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	150.00	150.00	15,150.00	
	ตู้เซฟตีลวิทย์	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	150.00	150.00	25,150.00	
	ท่อ PVC ร้อยสาย	35.00	ท่อน	60.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	เหล็ก 4 ช่องพร้อมอุปกรณ์ยึด	9.00	ชุด	290.00	2,610.00	100.00	900.00	3,510.00	
11	งานประปาสุขาภิบาล								
	ท่อ PVZ O 1" ชั้น 8.5	20.00	ท่อน	46.73	934.60	-	-	934.60	
	ท่อ PVZ O 1/2" ชั้น 8.5	15.00	ท่อน	35.51	532.65	-	-	532.65	
	ข้อต่อตรง O 1"	20.00	ตัว	5.14	102.80	-	-	102.80	
	ข้อต่อตรง O 2"	15.00	ตัว	15.89	238.35	-	-	238.35	
	ข้อต่อ 90° O 1"	7.00	ตัว	7.48	52.36	-	-	52.36	
	เหล็กขนาด 0.25x0.25 มม. หน้า 0.10 มม.	14.00	แผ่น	80.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
	เหล็กขนาด 0.25x0.25 มม. หน้า 0.10 มม.	28.00	แผ่น	75.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	เหล็ก Anchor Bolt O 20 mm. ยาว 0.30 m	56.00	ตัว	50.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	เหล็กดล Metel sheet	185.00	ตร.ม.	150.00	27,750.00	-	-	27,750.00	
	ทึ๊กหัวระเบิด O 12 mm.	122.00	ตัว	12.00	1,464.00	-	-	1,464.00	
	ประตูหน้าต่างเหล็ก	1.00	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
	ทว PVC	3.00	กบ.	100.00	300.00	-	-	300.00	
12	บ่อตกไขมัน	1.00	ชุด	14,115.00	14,115.00	-	-	14,115.00	
13	งานวางระบบน้ำรวบด้วย	90.00	เมตร	150.00	13,500.00	50.00	4,500.00	18,000.00	
14	งานระบบบำบัดน้ำเสีย พร้อมหน้าตั้ง (พีพี อีโคแทงค์ รุ่น ec-8)	1.00	ชุด	34,000.00	34,000.00	-	-	34,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				1,012,552.95		237,150.73	1,249,703.68	

(ลงชื่อ)

(นายธนภัทร กฤติमारพงศ์)
 นายช่างโยธา


(ประมาณการ)

รายการกำหนดราคาต่ำกว่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสามนาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 โครงการก่อสร้าง ตลาดสดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสามนาง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร สูง 7.00 เมตร ยกระดับพื้นจากระดับดินเดิม 0.40 เมตร พร้อมติดตั้งระบบบำบัดน้ำ
 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อนุมัติกำหนด)

ประมาณการเมื่อ วันที่ เดือน พ.ศ. 2558 แบบเลขที่ /2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบดแต่งพื้นที่เดิม	588.00	ตร.ม.	-	-	1.29	758.52	758.52	
2	งานดินถมพร้อมปรับเกลี่ยบดอัด	255.20	ลบ.ม.	72.00	18,374.40	-	-	18,374.40	
3	งานฐานราก								
	ดินลูกรังถมฐานรากพร้อมกลบ เนื้อ 30%	27.30	ลบ.ม.	-	0.00	81.00	2,211.30	2,211.30	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	5.20	ลบ.ม.	1,859.81	9,671.01	278.00	1,445.60	11,116.61	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	2.26	ลบ.ม.	1,919.63	4,338.36	316.00	714.16	5,052.52	
	ทรายรองพื้น	5.60	ลบ.ม.	406.54	2,276.62	59.00	330.40	2,607.02	
	เหล็กเสริมคอนกรีต ØB Ø 12 mm.	250.00	กก.	18.36	4,590.00	2.20	350.00	5,140.00	
4	คานคอดิน								
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	8.84	ลบ.ม.	1,919.63	16,969.53	316.00	2,793.44	19,762.97	
	เหล็กเสริมคอนกรีต ØB Ø 6 mm.	310.00	กก.	20.24	6,274.40	2.20	682.00	6,956.40	
	เหล็กเสริมคอนกรีต ØB Ø 12 mm.	190.00	กก.	18.36	3,488.40	2.20	418.00	3,906.40	
	เหล็กเสริมคอนกรีต ØB Ø 16 mm.	670.00	กก.	18.86	12,636.20	2.20	1,474.00	14,110.20	
5	งานเสาคอนกรีต								
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	7.60	ลบ.ม.	1,919.63	14,589.19	316.00	2,401.60	16,990.79	
	เหล็กเสริมคอนกรีต ØB Ø 6 mm.	160.00	กก.	20.24	3,238.40	2.20	352.00	3,590.40	
	เหล็กเสริมคอนกรีต ØB Ø 12 mm.	370.00	กก.	18.36	6,793.20	2.20	814.00	7,607.20	
	เหล็กเสริมคอนกรีต ØB Ø 16 mm.	1,290.00	กก.	18.68	24,097.20	2.20	2,838.00	26,935.20	
6	งานพื้น								
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	76.00	ลบ.ม.	1,919.63	145,891.88	316.00	24,016.00	169,907.88	
	Wire Mesh 4 mm.@0.20 m.#	660.00	ตร.ม.	35.00	23,100.00	5.00	3,300.00	26,400.00	
	หลังคาแผ่นใส (Sky Light) หน้า 1.5 มม.	136.00	ตร.ม.	350.00	47,800.00	40.00	5,440.00	53,040.00	
	เพลทขนาด 0.25x0.25 มม.หนา 0.10 มม.	14.00	แผ่น	80.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
	เพลทขนาด 0.25x0.25 มม.หนา 0.10 มม.	28.00	แผ่น	75.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	เหล็ก Anchor Bolt Ø 20 มม.ยาว 0.30 m	56.00	ตัว	50.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	เหล็กดัด Metal sheet	185.00	ตร.ม.	150.00	27,750.00	-	-	27,750.00	
	ทึ๊กหัวระเบิด Ø 12 mm.	122.00	ตัว	12.00	1,464.00	-	-	1,464.00	
8	งานเหล็กรูปพรรณ								
	ท่อเหล็กกลมกลึง Ø 2" หน้า 2.9 มม.	243.00	ท่อน	712.00	173,016.00	217.00	52,731.00	225,747.00	
	ท่อเหล็กกลมกลึง Ø 1 1/2" หน้า 2.0 มม	255.00	ท่อน	570.00	145,350.00	172.00	43,860.00	189,210.00	
	เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 mm.	45.00	ท่อน	870.09	39,154.05	289.00	13,005.00	52,159.05	
	เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 mm.	132.00	ท่อน	563.00	74,316.00	179.00	23,528.00	97,844.00	
	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมกลาง 1'x1"	41.00	ท่อน	175.00	7,175.00	68.00	2,788.00	9,963.00	
	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมกลาง 1'x2"	24.00	ท่อน	232.00	5,568.00	70.00	1,680.00	7,248.00	
	เหล็ก Ø 9 mm.	74.87	กก.	22.62	1,693.19	2.20	164.71	1,857.90	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				823,995.03		188,395.73	1,012,390.77	

(ลงชื่อ)  (ประมาณการ)
 (นายธนภัทร กฤตนิการพงศ์)
 นายช่างโยธา

รายการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

โครงการก่อสร้าง ตลาดสดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร สูง 7.00 เมตร ยกกระดานพื้นอาคารระดับดินเดิม 0.40 เมตร พร้อมติดตั้งระบบบำบัดน้ำ

(รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อนุมัติกำหนด)

ประมาณการเมื่อ วันที่ เดือน

พ.ศ. 2558

แบบเลขที่

- 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา			-	767,845.23	-	176,128.73	945,973.96	
9	งานสี	1,095.00	ตร.ม.	-	0.00	35.00	38,325.00	38,325.00	
	สีกันสนิม	4.00	กึ่ง	1,250.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	น้ำมันสน	8.00	แกลลอน	700.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
10	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	สายไฟขนาด 2x1.5 mm. THW	3.00	ม้วน	1,144.86	3,434.58	-	-	3,434.58	
	สายไฟขนาด 2x2.5 mm. THW	2.00	ม้วน	1,845.79	3,691.58	-	-	3,691.58	
	สายไฟขนาด 25 SQ mm. THW	3.00	ม้วน	1,300.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
	สวิตช์ เปิด-ปิด 3 ช่อง	14.00	ตัว	35.00	490.00	-	-	490.00	
	ตู้รับแบบกราวพร้อมหน้ากาก	14.00	ตัว	50.00	700.00	70.00	980.00	1,680.00	
	วงโคมออกโกพร้อมหลอด 36 W 2 หลอด	25.00	ชุด	690.00	17,250.00	150.00	3,750.00	21,000.00	
	มิเตอร์ไฟฟ้า 15A	1.00	ชุด	4,622.00	4,622.00	-	-	4,622.00	
	ตู้ไหลตเซนเตอร์	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	150.00	150.00	15,150.00	
	ตู้เซฟตี้สวิตช์	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	150.00	150.00	25,150.00	
	ท่อ PVC ร้อยสาย	35.00	หอน	60.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	แหก 4 ช่องพร้อมอุปกรณ์ยึด	9.00	ชุด	290.00	2,610.00	100.00	900.00	3,510.00	
11	งานประปาสุขาภิบาล								
	ท่อ PVDF O 1" ชั้น 8.5	20.00	หอน	46.73	934.60	-	-	934.60	
	ท่อ PVDF O 1/2" ชั้น 8.5	15.00	หอน	35.51	532.65	-	-	532.65	
	ข้อต่อตรง O 1"	20.00	ตัว	5.14	102.80	-	-	102.80	
	ข้อต่อตรง O 2"	15.00	ตัว	15.89	238.35	-	-	238.35	
	ข้องอ 90° O 1"	7.00	ตัว	7.48	52.36	-	-	52.36	
	เหล็กขนาด 0.25x0.25 mm.หนา 0.10 mm.	14.00	แผ่น	80.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
	เหล็กขนาด 0.25x0.25 mm. หนา 0.10 mm.	28.00	แผ่น	75.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	เหล็ก Anchor Bolt O 20 mm.ยาว 0.30 m	56.00	ตัว	50.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	เหล็กกลม Metal sheet	185.00	ตร.ม.	150.00	27,750.00	-	-	27,750.00	
	ฟูกหัวระเบิด O 12 mm.	122.00	ตัว	12.00	1,464.00	-	-	1,464.00	
	กระสุนน้ำทองเหลือง	1.00	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
	ทาว PVC	3.00	กป.	100.00	300.00	-	-	300.00	
12	บ่อพักไขมัน	1.00	ชุด	14,115.00	14,115.00	-	-	14,115.00	
13	งานวางระบายน้ำรูปตัวยู	90.00	เมตร	150.00	13,500.00	50.00	4,500.00	18,000.00	
14	งานระบบบำบัดน้ำเสีย พร้อมท่อน้ำทิ้ง (พีพีอีโคโนเทค รุ่น ec-8)	1.00	ชุด	34,000.00	34,000.00	-	-	34,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				958,403.15		224,883.73	1,183,286.88	

(ลงชื่อ)

(ปรมาณภาพ)

(นายธนภัทร กฤติमारพงศ์)

นายช่างโยธา